
Anker-Møller advokatholdingselskab ApS

CVR-nr.: 42625043

Søren Frichs Vej 38K 2
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2024

Morten Malling Anker-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anker-Møller advokatholdingselskab ApS
Søren Frichs Vej 38K 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42625043
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er advokatholdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 1.840.266 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 5.476.201 kr.

Årets udvikling og resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.839	-5.113
Resultat af ordinær primær drift		-4.839	-5.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.819.812	1.156.332
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		25.108	-64.844
Andre finansielle indtægter		349	0
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-4.689
Ordinært resultat før skat		1.840.266	1.081.686
Skat af årets resultat	1	-4.716	15.500
Årets resultat		1.835.550	1.097.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.156.332
Overført resultat		1.713.550	-176.946
I alt		1.835.550	1.097.186

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.904.794	2.672.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		477.853	452.745
Kontraktlige aktiver		585.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.967.647	3.710.530
Anlægsaktiver i alt		3.967.647	3.710.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.166	0
Tilgodehavende skat		0	59.784
Andre tilgodehavender		16.491	0
Tilgodehavender i alt		21.657	59.784
Likvide beholdninger		1.498.910	333.461
Omsætningsaktiver i alt		1.520.567	393.245
AKTIVER I ALT		5.488.214	4.103.775

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.599.808	3.599.808
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.714.393	300.843
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		5.476.201	4.058.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	45.323
Skyldig selskabsskat		12.012	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.013	45.324
Gældsforpligtelser i alt		12.013	45.324
PASSIVER I ALT		5.488.214	4.103.775

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.599.808	300.843	117.800	4.058.451
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	1.713.550	122.000	1.835.550
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital, ultimo	40.000	3.599.808	1.714.393	122.000	5.476.201

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-4.523	16.305
Regulering vedrørende tidligere år	-193	-805
Skat af årets resultat i alt	-4.716	15.500

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anker- Møller Advokater ApS 2023 kr.	Anker- Møller Advokater ApS 2022 kr.
Kostpris primo	3.639.808	3.639.808
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	3.639.808	3.639.808
Nettoopskrivninger primo	-967.023	691.864
Opskrivning ifbm. kapitalforhøjelse	114.377	196.710
Andel i årets resultat	1.705.435	959.622
Udloddet udbytte	-1.587.803	-2.815.219
Nettoopskrivninger ultimo	-735.014	-967.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.904.794	2.672.785
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.472.246	1.682.567

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anker-Møller Advokater ApS, Aarhus	70%	4.149.705	2.436.336

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0